关于我校三辆特种电动车处置的公告
经台州市机关事务管理局资产管理处同意，我校三辆特种电动车报废拟对外公开处置，现就相关事宜公告如下：
 一、拟处置的物资
[bookmark: _GoBack]三辆特种电动车详见附件（三辆特种电动车明细表）；
 二、处置方式：公开竞价。
 三、竞价要求
 1、竞买单位或个人需具废旧物资回收资质。
 2、竞买人可于公告之日起至2021年11月11日17:00前到学校实地查看。
 3、竞买报价截至时间为2021年11月12日8:00前，不接受超过截止时限的报价。
 4、处置物资按类目分项报价，价高者中标。报价单需用信封装存。
 四、其他事项说明
 1、竞价者需提交个人身份证复印件(企业另需提供营业执照、废旧物资回收许可证，《报价表》单独密封，并在并于2021年11月12日8：00前提交。
 2、本次处置物资所产生的所有相关费用由中标人自行承担。
 3、中标人需在中标后7日内完成废旧物资的清运。
 4、中标人要确保施工安全。如收购过程中发生人员意外伤害，由中标人（单位）自行承担。
 5、中标人需一次性交清全部成交价款，款项上交至机关事务管理局非经营性资产管理调剂中心，凭收款收据，学校向买受人办理物资移交手续，移交后的物资由买方保管。
五、联系人：郑老师联系电话： 0576-89188073/13806593137

               台州科技职业学院后勤处
               2021年11月5日

附件：
三辆特种电动车明细表
  填报日期： 2021年06月23日                         金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单价
	合计
	备注

	1
	特种电动车
	*
	辆
	3
	2010-11-30
	4200.00
	12600.00

	合计
	12600.00